

Apurahan ohjeet ja kelpoisuus

Lähetä hakemus 11. heinäkuuta mennessä

Tuetaan pilottihankkeita, joilla osoitetaan näiden edullisten aktivointien vaikutukset ja kannustetaan kaupunkeja kehittämään omia prosessejaan tehokkaiden asfalttitaidehankkeiden toteuttamiseksi.

Lataa ohjeiden JA hakulomakkeen PDF-versiot seuraavilla kielillä:

[Deutsch](#), [Español](#), [Français](#), [Magyar](#) [unkari](#), [Polski](#)



Asphalt Art Initiative -apurahaohjelma on suunniteltu rahoittamaan kuvataidetta teillä, jalankulkualueilla ja kaupunkien julkisessa infrastruktuurissa. Tyypillisesti hankkeet ovat maalattuja seinämaalauksia, jotka on järjestetty yhteistyössä kaupunginhallitusten ja paikallisyhteisöjen välillä ja joilla on seuraavat ensisijaiset tavoitteet:

Katujen ja jalankulkijoiden turvallisuuden parantaminen

Alikäytetyn julkisen tilan elvyttäminen ja aktivoiminen

Yhteistyön ja kansalaistoiminnan edistäminen paikallisyhteisöissä



Asfaltitaideoitteen eurooppalaisesta kierroksesta ilmoitettiin huhtikuussa 2022. Ohjelma myöntää jopa 20 Euroopan kaupungin apurahaa, joiden suuruus on enintään 25 000 dollaria, sekä päivystävää teknistä apua Milanon kaupungin Agenzia Mobilità Ambiente e Territorioilta (AMAT). Voittajakaupunkien odotetaan julkistettavan lokakuussa 2022 kalenterivuoden 2023 aikana asennettavista projekteista.

Katso tällä hetkellä rahoitettu [Projektit](#) sekä Bloomberg Associates [Asfaltin taideopas](#) kerätä inspiraatiota onnistuneista

jokaisesta vaiheesta työmaan valinnasta toteutukseen ja ylläpitoon.

Hakuaika päättyy 11. heinäkuuta 2022.

Tukikelpoiset hakijat

Tämä apurahaohjelma on avoin kaikille Euroopan mantereeseen kaupungeille, joissa on vähintään 100 000 asukasta kaupungin hallinnollisessa osastossa. Jos kaupungin kadut kuuluvat tukikelpoisen kunnan (esim. kaupunginosa, piiri jne.) osa-alueen lainkäyttövaltaan, kyseistä osa-aluetta voidaan soveltaa, jos sen väkiluku on vähintään 100 000. Kukin kaupunki voi jättää vain yhden hakemuksen; useita hakemuksia yhdestä kaupungista ei oteta huomioon. Ota yhteyttä arts@bloomberg.org kysymyksiä kelpoisuudesta ja vierailusta [Lähetystaulukko](#) tekniseen tukeen.

Projektitiimiin voi kuulua useita yhteistyökumppaneita, kuten kaupunginhallinnon virastoja, voittoa tavoittelemattomia yhteisöjä tai taideorganisaatioita ja/tai yksittäisiä taiteilijoita tai konsultteja. Projektitiimiin on kuuluttava johtava kaupungin virasto, joka on ensisijainen valtion virasto, joka valvoo hanketta (esim. liikenne-, kulttuuriasioiden osasto tai muu asianmukainen virasto). Jos johtava kaupungin virasto ei ole valtion virasto, jolla on toimivalta kaupungin kaduilla, kyseisen viraston on oltava osa projektitiimiä.

Jos johtava kaupungin virasto ei pysty vastaanottamaan

hallinnasta.

Lisäksi jokaisessa hakemuksessa on yksilöitävä, mikä taho tai henkilö vastaa projektinhallinnasta (päivittäinen koordinointi ja toteutus) ja kuka vastaa taiteellisesta ohjauksesta (taiteilijan/muotoilun valinta jne.). Ymmärrämme, että jokainen projektitiimi on ainutlaatuinen, joten tee parhaasi edustaaksesi tiimisi kokoonpanoa.

Tukikelpoiset hankkeet

Paikka

Jokaisessa hakemuksessa on oltava nimetty paikka ehdotetulle asfalttitaidehankkeelle (tai paikoille, jos useita on toteutettavissa budjetin puitteissa). Tukikelpoisten kohteiden tulisi olla aktiivisilla teillä tai niiden vieressä, ja niihin voi sisältyä suojateitä, risteyksiä, ajoneuvo-/pysäköintikaistoja, aukioita, jalkakäytäviä tai liikenneinfrastruktuuria, kuten liikenneesteitä, moottoritien alikulkusilloja tai apulaatikoita. Sivustot voivat sijaita yhdellä tai useammalla lainkäyttöalueella (kaupunki, osavaltio tai lääni, yleishyödylliset palvelut, alueellinen kauttakulkuviranomainen jne.) ja hallinnoida niitä, mutta niiden on oltava suurelta osin tai kokonaan julkisessa omaisuudessa ja täysin avoinna yleisölle. Katso sivu 71 [Asfaltin taideopas](#) huomioon otettavia seikkoja sivustoa valittaessa.

Kesto

Ehdotetut hankkeet voivat olla väliaikaisia (esim. yksittäinen taideteossovellus, jossa on suunnitelmia haalistuneen maalin lopullisesta

olisi sisällyttävä asianmukainen suunnitelma taideteoksen ylläpitämiseksi sen asennuksen ajan. Projektien, joilla on määritetty päättymispäivä, tulisi sisältää poistosuunnitelma.

Tavoitteet ja mittarit

Asfalttitaidealoitteen kriittinen osa on tunnistaa kunkin projektin ensisijaiset tavoitteet ja tehdä suunnitelma mittareiden keräämiseksi sen määrittämiseksi, kuinka onnistunut projekti onnistuu saavuttamaan nämä tavoitteet. Tavoitteet ja mittarit voivat vaihdella projektista toiseen. Katso [Luettelo yleisistä mittareista viitteeksi](#).

Talousarvio

Jokaisessa hakemuksessa on oltava ehdotettu talousarvio, jossa esitetään, miten avustus käytetään. Kilpailuehdotuksiin sisältyy kunnan luontoissuorituksia (esim. lupa, uudelleenpäällystys, istutuskoneiden tai liikenneesteiden asentaminen tai pitkäaikainen kunnossapito). Ehdotuksissa voidaan tarvittaessa käyttää myös lisärahoitusta tai luontoissuorituksina annettavaa tukea ulkopuolisista lähteistä.

Sisältö

Rahoitetut hankkeet eivät voi sisältää säädyttömyyttä, vihapuhetta, poliittisia viestejä, uskonnollista sisältöä, kaupallista mainontaa tai laittoman toiminnan kuvaamista.

Valintaperusteet

Hankkeessa käsitellään tunnistettuun paikkaan, ympäröivään naapurustoon tai kaupunkiin liittyvää ja merkityksellistä haastetta (esim. liikenneturvallisuus, alikäytetty julkinen tila, naapuruston rutto jne.).

Valitun kohteen ominaisuudet (esim. fyysinen sijoittelu, liikenne tai jalankulkijoiden määrä, naapuruston konteksti) ovat sellaiset, että tällaisella interventiolla on suuri onnistumisen todennäköisyys.

Ehdotettu toimenpide on yhdenmukainen hankkeen ilmoitettujen tavoitteiden kanssa, ja sillä on asianmukaiset mittarit menestyksen määrittämiseksi.

Ehdotettu hanke hyödyttää selvästi paikallista yhteisöä ja sitouttaa asukkaat/sidosryhmät sen suunnitteluun, kehittämiseen ja/tai toteutukseen.

Elinkykyisyys

Projektitiimillä ja -kumppaneilla on tarvittavat valtuudet ja asiantuntemus valvoa tällaista projektia.

Hanke on osoittanut tukea kaupungin ja yhteisön sidosryhmiltä olemassa olevan tuen tai harkitun tiedotus-/sitouttamissuunnitelman kautta.

Laatu ja visuaalinen kiinnostus

Taiteilijoiden valinta- ja suunnittelukehitysprosessi on hyvin määritelty ja sopiva ehdotettuun projektiin, ja sitä valvoo joku, jolla on asianmukainen asiantuntemus.

Jos taiteilija on jo valittu, valittu taiteilija on osoittanut luovaa taitoa ja potentiaalia kehittää visuaalisesti mukaansatempaava muotoilu.

Maalattava pinta on hyvässä kunnossa tai on olemassa kohtuullinen suunnitelma päällystää tai muuten käsitellä sitä vastaanottavaiseksi valituille materiaaleille.

LÄHETÄ HAKEMUS 11. HEINÄKUUTA MENNESSÄ

Kontakti

Osoita kaikki kysymykset osoitteeseen arts@bloomberg.org ja käydä [Lähetystaulukko](#) tekniseen tukeen.

Päivämäärät ja määräajat

— [Terveystieteiden tutkimuskeskus](#) —

Heinäkuu 11, 2022

Hakemuksen määräaika

Syksy, 2022

Voittajat julkistettu

[Avustukset](#) [Projektit](#) [Opas](#) [Galleria](#) [Uutinen](#)

© 2022 Bloomberg IP Holdings Oy. Kaikki oikeudet pidätetään.

[Tietosuojakäytäntö](#) [Käyttöehdot](#)